平 成 2 2 年 1 1 月 1 1 日

  各   位

                         会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                           代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎

                                         コード番号  ６３１０

                                           上場取引所   東証第 1部

                         問 合 せ 先       常務取締役  多 田 進

                                      (ＴＥＬ.03－5604－7710)

代表取締役の異動ならびに役員人事に関するお知らせ

 当社は平成 22 年 11 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することに

ついて決議いたしました。あわせて役員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

１）異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るものであります。

２）新任代表取締役の氏名及び役職名

   (新任)氏 名 ： 多田 進 (タダ ススム)

新・役職名 ： 代表取締役専務取締役 兼 専務執行役員

３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

昭和 26 年

1 月 25 日生

平成 14 年 4 月

平成 16 年 6 月

平成 19 年 10 月

平成 21 年 4 月

平成 22 年 7 月

みずほコーポレート銀行 金融法人第一部長

当社取締役就任

当社常務取締役就任現在

当社常務執行役員就任現在

常務取締役 兼 常務執行役員

総合企画部、財務部、人事部管掌

内部統制監理室、事務企画部、ＩＲ･広報室担当(現任)

２５千株

４）就任予定日

 平成２２年１２月１日

２．役員人事

１）異動の内容

氏  名 新  職 旧  職

木村 典之
常務執行役員

 ㈱ヰセキ北海道 代表取締役社長

執行役員

 ㈱ヰセキ北海道 代表取締役社長

 ２）異動年月日

   平成２２年１２月１日

以上